



CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053



6

SENADOR POMPEU - CE, 02 DE OUTUBRO DE 2019.

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

INDEPENDÊNCIA/CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA DE ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP008/19-SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS AA TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE TRIBUTOS, TAXAS, CONTRIBUIÇÕES E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES DIRETA E INDIETAMENTE NO OBJETO DESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

REPRESENTANTE DA EMPRESA: MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA

CPF: 841.085.763 - 49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

MOBILIÁRIO EM GERAL 4.4.90.52.42								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALORES - R\$			
					UNIT		TOTAL	
1	ARMARIO DE AÇO FECHADO COM DUAS PORTAS E CHAVES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210 CM X 96 CM X 43 CM, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ANTIFERRUGEM, COM 4 PRATELEIRAS.	UND	8	ARX	R\$ 563,92	quinhentos e sessenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.511,36	quatro mil, quinhentos e onze reais e trinta e seis centavos
2	ARMARIO DE COZINHA COM 3 GAVETAS DE CORRER E PUXADORES, EM 06 PORTAS COM PUXADORES, SENDO 03 PORTAS COM VIDRO PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ANTIFERRUGEM.	UND	2	TELASUL	R\$ 903,19	novecientos e três reais e daze nove centavos	R\$ 1.806,38	mil oitocentos e seis reais e trinta e oito centavos
3	BIRO COM GAVETAS, MESA TIPO SECRETARIA, COM 3 GAVETAS E FECHADURA MULTIPLA, FABRICADAS EM MADEIRA E COM REVESTIMENTO EM CEREJEIRA, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDIDA MINIMA 120 A 130 CM DE LARGURA, 0,60 A 0,74 CM DE COMPRIMENTO E DE 0,73 A 0,76 DE ALTURA.	UND	9	JFLEX	R\$ 249,60	duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 2.246,40	dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
4	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI. IV. FACIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROXIMADA 100KG. DIMENSAO APROXIMADAS DO PRODUTO: 43 L X 90 A X 51 P. COR BRANCA. GARANTIA DE 03 MESES.	UND	70	IBAP	R\$ 19,81	dezenove reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.386,70	mil trezentos e oitenta e seis reais e setenta centavos

off

5	CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA, COM BASE GIRATORIA, EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PERFIL PROTETOR DE MATERIAL RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR DAS COSTAS, COM 5 RODÍZIOS, ROLAMENTOS E ESFERAS ENVOLVIDAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ASSENTOS E ENCOSTOS REGULÁVEL EM ALTURA E INCLINAÇÃO.	UND	9	JFLEX	R\$ 157,16	cento e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$ 1.414,44	mil quatrocentos e quatorze reais e quarenta e quatro centavos
6	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA METÁLICA. ESTOFADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO E MOLDADO ANATOMICAMENTE E BORDA FRONTAL ARREDONDADA, COM ESPESSURA IDEAL 30 A 50 MM.	UND	11	JFLEX	R\$ 83,20	oitenta e três reais e vinte centavos	R\$ 915,20	novecientos e quinze reais e vinte centavos
7	CADEIRA LONGARINHA C/3 LUGARES, FIXA, BASE 3 LUGARES, SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO LAMINADA 40MM, REVESTIMENTO EM TECIDO POLIPROPILENO NAS CORES AZUL ROYAL E PRETO, COM PROTEÇÃO DAS BORDAS EM PVC, BASE TIPO LONGARINA 3 LUGARES.	UND	8	JFLEX	R\$ 495,26	quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 3.962,08	três mil, novecentos e sessenta e dois reais e oito centavos
<b>MAT. DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM 3.3.90.30.19</b>								
8	CAIXA TÉRMICA 10 LITROS POSSUI A PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPAS EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO. ALEM DISSO, É DESENVOLVIDA COM MATERIAL 100% VIRGEM, ATOXICO E SEM ODORES, POSSUI UMA ALÇA PRÁTICA	UND	20	SOPRANO	R\$ 75,29	setenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 1.505,80	mil quinhentos e cinco reais e oitenta centavos
<b>APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 4.4.90.52.12</b>								
9	ESCALADA DE AÇO COM 5 DEGRAUS: LEVE E DOBRÁVEL EM CINCO DEGRAUS, PISO REVESTIDO EMBORRACHADA ANTIDERRAPANTE E PROTEÇÃO DE AÇO INOX TODA VOLTA - PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA.	UND	10	OURENSE	R\$ 183,57	cento e oitenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.835,70	mil oitocentos e trinta e cinco reais e setenta centavos
10	LIQUIDIFICADOR: CAPACIDADE 2 LITROS, MATERIAL ACRÍLICO, VELOCIDADE 5, FUNÇÃO: AUTOLIMPANTE, PULSAR, LÂMINAS DE AÇO, INTEGRADAS; POTÊNCIA: 600W, BIVOLT OU 220VOLTS.	UND	5	MONDIAL	R\$ 130,76	cento e trinta reais e setenta e seis centavos	R\$ 653,80	seiscentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
11	GELAGUA PARA GARRAFAO DE 20LT, DE COLUNA, ESMALTADO, COM 02 TORNEIRAS, SENDO UMA PARA AGUA GELADA E OUTRA PARA AGUA NATURAL, TENSÃO 200V. GARANTIA DE 01 ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.	UND	4	ESMALTEC	R\$ 711,85	setecentos e onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.847,40	dois mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos
<b>MAQ. E EQUIP DE NATUREZA INDUSTRIAL 4.4.90.52.28</b>								
12	FOGAO INDUSTRIAL: PRÁTICO E ECONÓMICO COM 06 BOCAS, QUEIMADORES 3 DUPLO E 3 SIMPLES ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, MESA DE AÇO CARBONO, PERFIL U DE 50MM PINTADA DE COR PRETO FOSCO, TREMPER DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADA NA COR PRETA REGISTRO DE GAS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO, VOLUME DO FORNO 87 LITROS PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR BRANCA, PUXADOR ERGONÓMICO NA PORTA DO FORNO, TRAVAMENTO MECÂNICO NA PORTA DO FORNO, PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL NO FORNO, PÉS FIXOS, MESA, BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI E DE BAIXA PRESSÃO.	UND	2	CRISTAL AÇO	R\$ 2.020,62	dois mil e vinte reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.041,24	quatro mil e quarenta e um reais e vinte e quatro centavos
13	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL TIPO BAIXA ROTAÇÃO COM COPO EM AÇO INOX. CAPACIDADE DE COPO DE 06 LITROS, TENSÃO DE 127/220V-BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA NÃO INFERIOR A 1000W.	UND	2	METVISA	R\$ 789,56	setecentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.579,12	mil quinhentos e setenta e nove reais e doze centavos
<b>MAQ. UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS 4.4.90.52.34</b>								
14	AR CONDICIONADO SPLIT (PAREDE) COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO, INSTALAÇÃO E TESTE, GARANTIA DE 1 ANO.	UND	13	AGRATTO	R\$ 1.426,32	mil quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 18.542,16	dezoito mil, quinhentos e quarenta e dois reais e dezesseis centavos

*[Handwritten signature]*



15	VENTILADOR DE COLUNA 50 CM. 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO. 4 POSIÇÕES DE INCLINAÇÃO, INCLUSIVE PARA O CHAO FACIL MONTAGEM E DESMONTAGEM EM APENAS UM CLIQUE. GRADE SEGURA E REMOVIVEL PARA LIMPEZA. POTENCIA MAXIMA NÃO INFERIOR A 130 WATTS CONSUMO MEDIO NÃO INFERIOR A 10,40 KWH/MES. PESO MEDIO: 7,34KG, LARGURA MEDIA: 49,00CM. ALTURA MEDIA: 152,30 CM, PROFUNDIDADE MEDIA: 42,80 CM. GARANTIA: 1 ANO.	UND	15	VENTISOL	R\$ 237,71	duzentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 3.565,65	três mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
16	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM. CARACTERISTICAS: CORPO METALICO; HELICE METALICA (3 PAS OU MAIS); GRADE DE PROTEÇÃO METALICA; DIAMETRO ENTRE 57 E 65 CM; INSTALAÇÃO EM PAREDE; TENSÃO 220 VOLTS; POTENCIA 300 WATTS OU SUPERIOR (1/2HP); VAZAO 7000 M3/H OU SUPERIOR: RUÍDO MÁXIMO DE 75dB(A); COR PRETA OU CINZA; EMBALAGEM ORIGINAL DE FABRICA. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES.	UND	15	VENTISOL	R\$ 195,46	cento e noventa e cinco reais e seis centavos	R\$ 2.931,90	dois mil, novecentos e trinta e um reais e noventa centavos
<b>MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS 4.4.90.52.30</b>								
17	ESTABILIZADOR P/COMPUTADOR 1.000VA: ESTABILIZADOR 5 TOMADAS DE SAIDAS 1.000VA. CONTA COM TRUE RMS QUE ANALISA OS DISTURBIOS DA REDE ELETRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO AUTO-TESTE QUE AO SER LIGADO, O ESTABILIZADOR TESTA OS CIRCUITOS INTERNOS, GARANTINDO ASSIM O SEU FUNCIONAMENTO IDEAL. POSSUINDO AINDA FUSIVEL REARMÁVEL QUE POSSIBILITA ACIONAR O PRODUTO APOS UM EVENTO DE CURTO-CIRCUITO OU SOBRECARGA, SEM A NECESSIDADE DE SUBSTITUIR O FUSIVEL OU LEVA-LO ATE UMA ASSISTENCIA TECNICA. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL.	UND	10	BMI	R\$ 382,99	trezentos e oitenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.829,90	três mil, oitocentos e vinte e nove reais e noventa centavos
18	ESTABILIZADOR PARA IMPRESSORA: ESTABILIZADOR 1.000VA. COM 5 TOMADAS DE SAIDAS. CONTA COM TRUE RMS QUE ANALISA OS DISTURBIOS DA REDE ELETRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO AUTO-TESTE QUE AO SER LIGADO, O ESTABILIZADOR TESTA OS CIRCUITOS INTERNOS, GARANTINDO ASSIM O SEU FUNCIONAMENTO IDEAL. POSSUINDO AINDA FUSIVEL REARMÁVEL QUE POSSIBILITA ACIONAR O PRODUTO APOS UM EVENTO DE CURTO-CIRCUITO OU SOBRECARGA SEM A NECESSIDADE DE SUBSTITUIR O FUSIVEL OU LEVA-LO ATE UMA ASSISTENCIA TECNICA. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL.	UND	5	BMI	R\$ 382,99	trezentos e oitenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.914,95	mil novecentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos
<b>EQUIPAMENTO DE PROC DE DADOS 4.4.90.52.35</b>								
19	NOTEBOOK- PROCESSADOR INTEL CORE I5, SEXTA GERAÇÃO E COM 04 (QUATRO) NUCLEOS. COM TECNOLOGIA PARA OPERAR 64 BITS. MEMORIA RAM DE NO MINIMO 8 GIGABYTES DE MEMORIA RAM. PADRAO DE MEMORIA RAM MINIMO DE DDR4 DE 2133MHZ. PORTA DE COMUNICAÇÃO: 02 PORTAS USB VERSAO 3.0, SENDO PELO MENOS 01 DE CARGA RAPIDA; 01 PORTA DE VIDEO DIGITAL HDMI, CASO A PORTA DE VIDEO DIGITAL NATIVA NAO SEJA HDMI DEVERA SER FORNECIDO 01 ADAPTADOR PARA HDMI, 01 PORTAS DE VIDEO VGA, CASO NAO POSSUA PORTA VGA DEVERA SER FORNECIDO UM ADAPTADOR. A CONTROLADORA DE SOM DEVERA SER ONBOARD, CONTENDO 01 SAIDA AMPLIFICADA PARA CANAIS ESTEREOS E 01 ENTRADA PARA MICROFONE OU CABO DE AUDIO. TAMANHO DE MEMORIA DE MVIDEO DE NO MINIMO 256 MBYTES, DEVERA SER FORNECIDO 01 CARREGADOR DE BATERIA, QUE DEVERA SER TIPO ADAPTADOR AC/DC.	UND	1	ACER	R\$ 3.564,48	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.564,48	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos

*Handwritten signatures and initials:*  
 JAK  
 [Signature]  
 [Signature]

# MAX

Sempre a máxima pra você.

www.maxeletro.com.br

CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053

20	COMPUTADOR- PROCESSADOR INTEL 15 SEXTA GERAÇÃO E COM 4 NUCLEOS MECANISMOS DE REDUÇÃO DE ENERGIA ELETRICA E DISSIPACAO TERMICA, GARANTINDO QUE VOLTAGEM. FREQUENCIA DO CLOCK E VELOCIDADE DE COOLER SEJAM REGULADOS AUTOMATICAMENTE DE ACORDO COM O USO DO COMPUTADOR MEMORIA RAM: 16GB. INTERFACE DE SOM. CONEXOES PARA MICROFONE E FONES DE OUVIDOS. ALTO-FALANTE INTERNO OU CAIXAS ACUSTICAS COM ALIMENTACAO ELETRICA ATRAVES DE CONEXOES USB. FONTE DE ALIMENTACAO: COM SUPORTE A TODOS OS DISPOSITIVOS PREVISTOS NO EQUIPAMENTO. E COM ENTRADA DE 110/220 AUTOMATICA OU MANUEL UNIDADE DE ARMAZENAMENTO. 01 UNIDADES DE DISCO RIGIDO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE, NO MINIMO, 500GB. 01 UNIDADE DE DISCO RIGIDO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO, DE NO MINIMO 128GB. TECLADO DO MESMO FABRICANTE DA CPU, COM OS MESMOS PADROES DE CORES DO GABINETE, MOUSE DE 2 BOTOES, COM RODA (WHELL) PARA SCROLL, DO MESMO FABRICANTE DA CPU E COM OS MESMOS PADROES DE CORES DO GABINETE. MONITOR TIPO LCD/LED WIDESCREEN, TAMANHO DA TELA 23 POLEGADAS OU SUPERIOR. INCLUSOS: CABOS DE ALIMENTACAO, VGA E DVI, MANUAL DE USUARIO EM PORTUGUES E PROGRAMAS DE CONFIGURACAO NECESSARIOS A OPERACIONALIZACAO DO EQUIPAMENTO.	UND	12	JAB	R\$ 4.582,71	quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 54.992,52	cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos
21	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA), COM WIFI. SISTEMA DE TANQUE DE TINTAS (SEM CARTUCHOS) ALTO RENDIMENTO: IMPRIME ATÉ 4.500 PAGINAS EM PRETO E 7.500 PAGINAS EM CORES. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 01 MULTIFUNCIONAL, 01 REFIL PRETO, 01 REFIL MAGENTA, 01 REFIL AZUL, 01 CABO DE ALIMENTACAO, 01 CD DE INSTALACAO, 01 GUIA DE INSTALACAO RAPIDA, 01 MANUAL DO USUARIO E 01 CABO USB INCLUSO, VOLTAGEM BIVOLT.	UND	7	EPSON	R\$ 1.133,78	mil cento e trinta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.936,46	sete mil, novecentos e trinta e seis reais e quarenta e seis centavos
VALOR TOTAL							R\$ 125.983,64	cento e vinte e cinco mil, novecentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 125.983,64	cento e vinte e cinco mil, novecentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos



Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053



SENADOR POMPEU - CE, 02 DE OUTUBRO DE 2019.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

INDEPENDÊNCIA/CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA DE ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP008/19-SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS AA TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE TRIBUTOS, TAXAS, CONTRIBUIÇÕES E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES DIRETA E INDIETAMENTE NO OBJETO DESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

REPRESENTANTE DA EMPRESA: MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA

CPF: 841.085.763 - 49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

*Maximiliana Assunção da Silva*  
**Max Eletro e Magazine EIRELI**  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
Rua José Carlos Sampaio, 229  
Letra A - Centro  
Senador Pompeu/CE - CEP 63600-000

*[Handwritten signatures and initials]*